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Årsrapporten er frem lagt  og
godkendt  på foreningens ordi-
nære generalforsam ling den
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Foreningens stam data

Navn OvaCure

Fruebjergvej

2100 København Ø

Danm ark

CVR reg. nr.:  36174951

Regnskabsår:  01/ 01/ 2021 – 31/ 12/ 2021

Revisor Aaen & Co. statsautoriserede revisorer P/ S

Kongevejen 3

3000 Helsingør

Danm ark

CVR reg. nr.:  33241763
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Ledelsens påtegning

Bestyrelsen har i dag præsenteret  årsrapporten for OvaCure for regnskabsåret  1. ja-
nuar t il 31. decem ber 2021.

Årsrapporten er aflagt  i overensstemm else m ed årsregnskabsloven.

Vi anser den anvendte regnskabspraksis som  passende, og efter vores m ening gi-
ver årsregnskabet  et  retvisende billede af OvaCures akt iver og forpligtelser og dets
økonom iske st illing pr. 31. december 2021 og resultatet  af OvaCures akt iviteter i
regnskabsåret  1. januar t il 31. decem ber 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfat telse en retvisende redegørelse
for de forhold, beretningen om handler.

Årsrapporten anbefales t il godkendelse af generalforsam lingen.

København, 14. m ar ts 2022

Bestyrelsen

Pernille Deleuran (Form and) Ulr ikke Olufsen Alexander Peitersen

Anna Frellsen Anne Cathr ine Wilhjelm
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet
gennem gang

Til bestyrelsen og m edlem m erne i OvaCure:
Konklusion
Vi har udført  udvidet  gennem gang af årsregnskabet  for OvaCure for regnskabsåret  1.
januar -  31. decem ber 2021, der om fat ter resultatopgørelse, balance og noter, herun-
der anvendt  regnskabspraksis. Årsregnskabet  udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvi-
sende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle st illing pr. 31. decem ber
2021 sam t  af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar  -  31. de-
cem ber 2021 i overensstem m else m ed årsregnskabsloven.

Grundlag for  konklusion
Vi har udført  vores udvidede gennem gang i overensstem m else m ed Erhvervsstyrelsens
erklæringsstandard for små virksom heder og FSR -  danske revisorers standard om  ud-
videt  gennem gang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores
ansvar  ifølge disse standarder og krav er nærm ere beskrevet  i afsnit tet  'Revisors an-
svar for den udvidede gennem gang af årsregnskabet '.  Vi er uafhængige af selskabet  i
overensstemm else med I nternat ional Ethics Standards Board for Accountants' interna-
t ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd ( I ESBA Code)  og de yderligere et iske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom  vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligtel-
ser i henhold t il disse krav og I ESBA Code. Det  er vores opfat telse, at  det  opnåede be-
vis er t ilst rækkeligt  og egnet  som  grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende bil-
lede i overensstemm else m ed årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for
den interne kontrol, som  ledelsen anser for nødvendig for at  udarbejde et  årsregnskab
uden væsent lig fej linform ation, uanset  om  denne skyldes besvigelser eller fej l.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets ev-
ne t il at  fortsæt te driften;  at  oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift ,  hvor det te er
relevant ;  sam t  at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af regnskabsprincippet  om
fortsat  dr ift ,  m edm indre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille
dr iften eller ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.

Revisors ansvar for  den udvidede gennem gang af årsregnskabet
Vores ansvar er at  udt rykke en konklusion om  årsregnskabet . Det te kræver, at  vi plan-
lægger og udfører handlinger m ed henblik på at  opnå begrænset  sikkerhed for vores
konklusion om  årsregnskabet  og derudover udfører specifikt  krævede supplerende
handlinger m ed henblik på at  opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet  gennem gang om fat ter handlinger, der pr im ært  består af forespørgsler t il le-
delsen og, hvor det  er hensigtsmæssigt , andre i virksom heden, analytiske handlinger
og de specifikt  krævede supplerende handlinger sam t  vurdering af det  opnåede bevis.

Om fanget  af handlinger, der udføres ved en udvidet  gennemgang, er m indre end ved
en revision,  og vi udtrykker derfor  ingen revisionskonklusion om  årsregnskabet .
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Udtalelse om  lede lsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet  om fat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker
ingen form  for konklusion m ed sikkerhed om  ledelsesberetningen.

I  t ilknytning t il vores udvidede gennem gang af årsregnskabet  er det  vores ansvar at
læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om  ledelsesberetningen er væ-
sent lig inkonsistent  m ed årsregnskabet  eller vores viden opnået  ved den udvidede
gennem gang eller på anden m åde synes at  indeholde væsent lig fej linform at ion.

Vores ansvar er derudover at  overveje, om  ledelsesberetningen indeholder krævede
oplysninger i henhold t il årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i
overensstem m else m ed årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstem m else m ed års-
regnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig fej linform at ion i ledelsesberetnin-
gen.

Helsingør, den 14. m arts 2022
Aaen &  Co. statsautoriserede revisorer p/ s
Kongevejen 3,  3000 Helsingør -  CVR num mer 33 24 17 63

Jesper Fenger Sm idt
statsautoriseret  revisor
mne31476
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Ledelsesberetning for OvaCure 2021
Flere end 4.800 danske kvinder er allerede ram t  af æggestokkræft , og over 500 nye
kvinder diagnost iceres hvert  år. Det  er den m est  dødelige gynækologiske kræftsygdom  i
Danm ark m ed over 350 dødsfald hvert  år . Og globalt  får 300.000 kvinder år ligt  st illet
diagnosen æggestokkræft .

Hos OvaCure igangsætter vi konstant  innovat iv forskning inden for æggestokkræft  ved at
sam le og støt te verdens førende forskere for at  få bedre behandlingsm uligheder og ult i-
mat ivt  en kur.

OvaCure blev st iftet  i 2014 ud fra en filosofi om , at  forskning kan accelereres, når sam -
arbejder im ellem  forskere på tværs af fag og specialer etableres og sygdom m en dermed
angribes fra forskellige vinkler. Det  pr incip kalder vi for OvaCure Modellen. OvaCure Mo-
dellen har siden vores st iftelse vist  succesfulde resultater, og det  er ud fra dén filosofi,  at
alle vores forskningsprojekter udvikles og igangsættes. OvaCure Modellen er under kon-
stant  udvikling for at  sikre, at  ikke bare mere, m en bedre forskning igangsæt tes inden
for æggestokkræft .

OvaCure fungerer altså som  accelerator for at  ident ificere, udvikle, igangsæt te og fast -
holde frem driften af innovat ive forskningsprojekter, som  har potent iale t il at  være bane-
brydende forskning, som  kan helbrede kvinder m ed kræft  i æggestokkene. Derudover
arrangerer vi et  år ligt  symposium  for patienter, forskere og pårørende og hvert  andet år
afholder vi OvaCure I nnovat ion Challenge, hvor vi sam ler 30 førende forskere fra hele
verden t il et  to-dages hackathon inden for æggestokkræft .

Nye projekter udsprunget  af I nnovat ion Challenge

OvaCure lancerede i 2020 det  første I nnovat ion Challenge i verden inden for æggestok-
kræft . Et  ” forsker-hackathon”  m ed det  form ål at  udvikle nye sam arbejder på tværs af
landegrænser, inst itut ter og specialer, som  i fællesskab skulle udvikle de bedste forsk-
ningsprojekter t il gavn for kvinder m ed æggestokkræft . OvaCure 2020 Award-projektet
blev forsinket  pga. COVI D-19, m en påbegyndte sin opstar tsfase i oktober 2021.

Derudover igangsat te eventen en række andre sam arbejder og forskningsprojekter, der
for alvor kom  i gang i løbet  af 2021:

· I m proved Diagnosis of Ovarian Cancer? Et projekt , hvor 6 deltagere har  fundet
sam m en og etableret  et  fuldt  finansieret  forskningsprojekt .

· Ant igenI City.  Et  projekt , der handler om personaliseret  immunterapibehandling t il
kvinder m ed æggestokkræft . Forskerne bag projektet  m ødtes t il Challenge 2020.
De har nu etableret  et  bredt  netværk på tværs af fem  europæiske lande.

· Understanding and Targeting Myeloid Populat ions in Ovarian Cancer. Et  lovende
projekt , der har modtaget  900.000 dollars fra Ovarian Cancer Research Alliance
(OCRA) . Holdet  bag projektet  består af t re deltagere fra Challenge 2020, og det
var under eventet , at  de udviklede ideen.
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Science Sym posium  hvor patienter og fagfolk m ødes

I  septem ber 2021 afholdt  OvaCure vores Science Sym posium  m ed temaet :  “Hvad skal
der t il for, at  vi kan opspore æggestokkræft  t idligere, og hvilke forskningsm etoder br in-
ger frem t iden på kræftområdet?”  Tem aet  blev berør t  gennem  fem  fantast iske taler, der
på hver sin m åde rørte publikum  og m edførte liv lig dialog i salen.

Form ålet  m ed OvaCures Science Sym posium  er at  dele og form idle viden på tværs af
fagfolk, pat ienter og pårørende, hvilket  m å siges lykkedes. Æggestokkræft  er som  nævnt
en overset sygdom , og derfor er det  ut rolig vigt igt , at  vi italesæt ter behovet  for m ere
forskning og lyt ter t il de udfordringer, som  både patienter og fagfolk oplever. Sym posiet
gav anledning t il netop det , og mange blev således hængende efter, arrangem entet  var
slut  for at  dele deres oplevelser m ed sygdom m en.

Det  var ut rolig bekræftende at  se det  stærke frem m øde og ikke mindst m ærke begej -
st r ingen blandt  deltagerne. Sym posiet  blev nævnt  i to lokalaviser, på OvaCures sociale
m edier og i vores nyhedsbrev. Vi vil gerne sige tak t il alle deltagerne, der var m ed t il at
sæt te æggestokkræft  på dagsordenen og gøre os klogere på den vanskelige og ikke
m indst  grufulde sygdom .

Ny hjem m eside m ed nye donat ionsm uligheder

OvaCure har haft  et  travlt  år 2021, hvor en helt  ny hjem m eside blev lanceret , der også
indeholder m uligheden for at  donere. Foruden en m ånedlig eller engangsbetaling er det
blandt  andet  blevet m uligt  at  give en vært indegave, købe firm agavebeviser og give en
m indegave.

Medlem sgenerering sæt tes i system

Med det  nye donat ionsm odul på plads, begyndte OvaCure i oktober 2021 at  annoncere
på Facebook. Annoncerne kørte i to m åneder og genererede m ere end 100 m edlem m er.
I  sam arbejde m ed Adresult  udarbejdede Pernille og Alexander det  komm unikat ive ind-
hold, m ens Adresult  100%  stod for det  bagvedliggende – det  vil sige budgetstyr ing,
segm entering, aflæsning af klikrater osv. Annoncerne udløste en liv lig debat , om sorg og
vidensdeling blandt  både patienter og pårørende, og Pernille deltog akt ivt  på vegne af
OvaCure i kom m entarsporet . Som  følge af annonceringens succes er OvaCure inviteret  t il
at  holde oplæg hos I sobro i j anuar 2022.

OvaCure har ikke blot  en klar  m edlem sgenereringsstrategi, m en også et  system  t il at
håndtere m edlem m erne i og et  tydeligt  overblik over, hvem  der viser interesse for an-
noncerne, hvem  der rent  fakt isk donerer, og hvem  der ønsker at  m odtage OvaCures ny-
hedsbreve. Vi er enorm t  taknem m elige for den støt te, som  vores OvaSupporters har vist
os, og vi ser frem  t il at  få endnu flere m ed på holdet  i løbet  af 2022.

Am bassadører støt ter op om  vores fælles sag

Som  et  led i OvaCures 2021 st rategi, har vi gjort  brug af og udvidet  vores am bassadør-
korps.  Foruden Signe (pat ient -am bassadør)  har vi fået  Nana m ed om bord (pårørende-
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am bassadør) .  Dert il har Anja (pårørende-am bassadør)  m edvirket  i nyhedsart ikler og ak-
t ivt  fortalt  sin histor ie. Det  har virket  ekstrem t  godt  på Facebook. Hvor det  organiske
indhold norm alt  når ud t il m ellem  200 og 400 m ennesker, når indhold m ed fokus på am -
bassadørernes fortællinger ud t il 3000 m ennesker. Det  er Ovacure dybt  taknem m elig for.

I nnovat ion Challenge 2022

Næste OvaCure I nnovat ion Challenge er allerede fast lagt  og afholdes i september 2022.
I nnovat ion Challenge 2020 var en stor succes på m ange param etre. Allervigt igst  er, at
der blev igangsat  ny forskning,  og vi ser derfor m eget  frem  t il et  nyt  I nnovat ion Challen-
ge i 2022 m ed et  høj t  fagligt  niveau og sam arbejder på tværs af landegrænser, specialer
og inst itut ter.

Der er 27 bekræftede deltagere. Herunder 7 personer fra USA, 2 fra Frankrig, 8 fra
Danm ark, 3 fra Canada, 2 fra Holland, 1 fra Aust ralien, 1 fra Schweiz, 1 fra Sver ige og 2
fra England.

I nnovat ion Challenge 2022 vil finde sted på hotel Scandic i Kødbyen.

Udvikling i akt ivitet  og økonomisk resultat

2021 blev det ot tende fuldt  finansierede år for OvaCure.

Resultaterne fra ordinære akt iviteter er DKK 1.247.500 og egenkapitalen er DKK
4.030.604.

Bestyrelsen finder resultatet  t ilfredsst illende, også taget  i bet ragtning,  at  Covid-19 sam t
kont raktm æssige problem er har betydet , at  OvaCure ikke har igangsat  lige så mange
projekter som  de foregående år.
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Resultatopgørelse

DKK Note 2 0 2 1 2 0 2 0

Modtagne donat ioner og legater 4.172.423 3.428.852
Overfør t  fra hensættelser 0 2.544.015

Tilgængelige m idler 4 .1 7 2 .4 2 3 5 .9 7 2 .8 6 7

Projektomkostninger   -325.000   -2.779.437
Andre eksterne omkostninger 3 -2.596.247 -1.865.749

Overskud af akt iviteter 1 .2 5 1 .1 7 6 1 .3 2 7 .6 8 1

Overskud før finansielle poster 1 .2 5 1 .1 7 6 1 .3 2 7 .6 8 1

Finansielle om kostninger    -3.676
          -
20.033

Årets resultat 1 .2 4 7 .5 0 0 1 .3 0 7 .3 4 8

Overført  resultat 1.247.500 1.307.348

1 .2 4 7 .5 0 0 1 .3 0 7 .3 4 8
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Balance

DKK Note 2 0 2 1 2 0 2 0

Akt iver

Anlægsakt iver

Finansielle  anlægsakt iver

Depositum 29.693 29.693

Finansielle  anlægsakt iver 2 9 .6 9 3 2 9 .6 9 3

Anlægsakt iver i a lt 2 9 .6 9 3 2 9 .6 9 3

Om sætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender 356.000 328.834

Tilgodehavender i a lt 3 5 6 .0 0 0 3 2 8 .8 3 4

Likvide m idler 6 .3 7 8 .5 2 0 5 .1 2 2 .4 2 0

Om sætningsaktiver i a lt 6 .7 3 4 .5 2 0 5 .4 5 1 .2 5 4

Akt iver i a lt 6 .7 6 4 .2 1 3 5 .4 8 0 .9 4 7
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Balance

DKK Note 2 0 2 1 2 0 2 0

Passiver

Egenkapital

Overført  resultat 2 4.030.604 2.783.104

Egenkapital i a lt 4 .0 3 0 .6 0 4 2 .7 8 3 .1 0 4

Gæld

Kortfristet gæld

Modtagne donat ioner 4 2.348.663 2.346.674
Anden gæld 384.946 351.169

Gæld i a lt  total 2 .7 3 3 .6 0 9 2 .6 9 7 .8 4 3

Passiver i alt 6 .7 6 4 .2 1 3 5 .4 8 0 .9 4 7
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Noter

1. Regnskabsprincipper

Årsrapporten for OvaCure aflægges i overensstem m else m ed reglerne i årsregnskabsloven for
virksomheder, der er ident ificeret  som  klasse A-virksomheder.

De anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il sidste år, og årsregnskabet  præ-
senteres i danske kroner (DKK) .

I ndregning og m åling generelt
I ndtægter indregnes i resultatopgørelsen samt idig m ed deres realisering, herunder indregning
af værdireguleringer af finansielle akt iver og forpligtelser. Ligeledes indregnes alle om kost -
ninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger, hensæt telser og t ilbageførsler, der skyldes
ændringer i est im erede beløb, der t idligere er indregnet  i resultatopgørelsen.

Akt iver indregnes i balancen, når virksomheden er ansvarlig for at  opnå fremt idige,
økonom iske fordele og aktivets værdi kan m åles pålideligt .

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksom heden kan tabe frem tidige økonom iske fordele
og forpligtelsens værdi kan m åles pålideligt .

Ved første indregning m åles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Senere m åles akt iver og
forpligtelser som beskrevet  nedenfor for hver enkelt  regnskabspost .

Ved indregning og måling tages sådanne forudsigelige t ab og r isici m ed i bet ragtning, som kan
forekom me, før årsrapporten aflægges, og som  vedrører forhold, der eksisterer på balanceda-
gen.

Resultatopgørelsen

Overskud

Net toom sætning indregnes i resultatopgørelsen, hvis indkom sten kan bestem m es pålideligt  og
forventes m odtaget . Nettoom sætning omfat ter donat ioner og legater.

Andre eksterne om kostninger om fat t er om kostninger t il funding, reklame, adm in
st rat ion, lokaler, m v.

Projektom kostninger

Projektom kostninger om kostninger udgiftsføres, når de afholdes.

Personaleom kostninger

Personaleom kostninger om fatter løn og gager, inklusive fer iepenge og pensioner samt  andre
om kostninger t il social sikring m v. t il selskabets m edarbejdere.
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Finansielle poster

Finansielle poster inkluderer renteindtægter, renteudgifter og realiserede og urealiserede
kapitalgevinster og - tab på finansielle akt iver og forpligtelser. Finansielle poster indregnes i
resultatopgørelsen med beløb vedrørende regnskabsåret .

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender m åles t il amort iseret  kostpris, som  norm alt  svarer t il pålydende værdi. For at
im ødekom m e forventede tab sker nedskrivning t il net torealisat ionsværdien.

Likvider

Likvide beholdninger om fatter bankindeståender.

Anden gæld

Andre forpligtelser m åles t il amort iseret  kostpr is, som  norm alt  svarer t il den nom inelle værdi.

2. Egenkapital

DKK 2 0 2 1 2 0 2 0

Egenkapital primo 2.783.104 1.475.756
Årets resultat 1.247.500 1.307.348

Egenkapital ult im o 4 .0 3 0 .6 0 4 2 .7 8 3 .1 0 4

3. Personaleom kostninger

DKK 2 0 2 1 2 0 2 0

Gager og lønninger 1.773.890 1.585.143
Pensioner 259.702 177.979
Andre personaleom kostninger 77.695 72.266

Personaleom kostninger i a lt 2 .1 1 1 .2 8 7 1 .8 3 5 .3 8 8

Antal m edarbejdere 4 4
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4. Eventualforpligtelser

Udover de forpligtelser, der er anført  i balancen, er der pr. 31.12.2021 ikke ident ificeret  even-
tualforpligtelser.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 z2fIEUrGa7qwQFoHZ1U0f23WTzOhYxP0Pcj/IhbktRA=


 
qxKtJAZB6G0DOqPUByEMBMy+utxuGVMuAi+QlzlXhnpbhXMhU853jK8EVRgugg8yWHpqpdNpkjBl
7WApXkMi+QMYCveOxU5gGg0wZyFcZR0yg/pF87+IW5q3dvmMlL5dBJM3GIfo1Ivqg3oq8dd4GlyL
Gp0goEG5vHndWCePhQ2MJgeC+a5FSOnOSz26jp8W0VyaZClmp0eEWUNlxK/FJkAi+IAWL5kNXBw4
9JVoG5P8C8i157JlztWpkA/lF0YxkEtwoWHFKVfKA0ccGncMENjd/sND0uNgtCJ08PGcVgnW27r3
41aTGrFqTD1qMrT59MgYpk9USfOJ4zmi6EUxxw==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzY=
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  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMSAxNjozODozMCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 1heAdyLnxzLVsC9UXlQ+XmqLHaqku5IQpwOzD9HCrO4=


 
dCzG0dh/J24SyXUd5OxrfFA/QKhjkNrnYrFgtUazqt+nBjhYaAVHAmjDA1H8H0WPRauMUSD4hVOZ
JP/HN733Bs8Y30MxqYcSCUEngco7Y8e65CEErg9YO2quIGSzMkIDEFuSENpwkARYtu3YBCceNyuV
aDMYNy//VtBk12aAEICmvFcxoGhjc8Htv06rhUnXC72Z2Yfdrt+PjiQivkV1J8i/Cnuu628RXzeF
Ad5ULDNDDBv5WQ0V6P/LEIfVaHm1ZgCDSLOM3c5YZOblIwN3W7DUDSIS/uuFx3+HSLoAJlxzDHPJ
u/+1TvldKwHS6fOXhuq36T0aIMlb88GGYRPE2A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
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 ZO6CRFRGibMnrUogAYGr1Vz6X08VuwNsP+DdbvZ5MOQ=


 
HJpUXmXVdkHoFV7zBbjOB5c932RYn7AAVX9n1IAzd/myGmHCw+Ir5lY1qZGyDjpL7HNt2he4so9K
i7sDftHOJoEydbjoCo6s9A1gD/9M3DDb+E069bHhBdiNQvKvxTUimuzB6m8JN5PN5jWXIcXPf9P2
Dc6Mk4IBZFkVFm22d14iQdHKgZW78Zy1GJBvRH1LIXMwJCqJV8LlKbZJhna/mvhrhXQHe2g2P0p6
RWytN8yprU5AsbeID2EaHj/wUXI/ZnF/S64S/SLd8DLpvU0qjlzslZDULD20fzED9EAw8RdXothr
b6I43Nj+NtAiMH1wEiSIX8n/MdX1JMydSKV+Jg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
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  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAxNDo0ODowOCswMTAw
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 8ayGZkafJiofLYE7MPGywoeieav4TvN6oWTw6vsSp4Q=


 
DThpec+liGscC8QF2/vxviqd31lHReqig9TeGWZUoJFxC7r8Gq9+jE+DshFd7IB3JBu/D6s+B3Ul
8EGDX1q1p/3hN/OobCm5gbeVlPNYgRUE5w8S7DdpFpBblm84kp4uLexWirN+Mx5Wt2C/jmVVLIRL
hBKLvhXG5hor51VYZSnFEiZQoRyCcbuAGfSUmf1v4tX1ciPu/TCGgRpGRlzOU9TG6cVpjgOKv/OI
27hSUTKb8LVkoKOZBNTartO5SiyfKtfIydvg2D7ldZ3l3pX7RjZ9jEJVRFuO6kh+EoGuuE2OYMS+
u4M1q/Ev9KpylE/Kafw+Z/SxmUPsN4l6LQAQMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzM2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge OTcxOTk3NTU3NDU3OTY0Njg=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAyMSAxOTozNDo0NSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NzkyYTNhelBqTk4yNDcyNDk5ODcvU0hBNTEyL0IwNkE4MUM4MzQ3OTBGOUU2QzAwNDBGNTk0RDVDQjlGREUxQjdBOTUyRTNBMkQwQTE2QjAxNTgxMTE2MEQzRDcxNEFBN0I5OTUzNDQ3MTk0OTM3RkRENTcwMzhCMTcyRDQ4QzU1QURBRDZFN0Y2RDMwM0ExOEYyQkRBMTg5NzEx




  
 
 
 
 
 
 lrKptLnLCD6kCAnnjYX4z0D2IqxiV46t4zMdN3qdgkU=


 
YSW/S+Tosl5VE/LtrgNx3woQIUCQM+hJkAqp7nxjI8HW+FH/zreOiG4rEHyPNj2qoMYemFLSb6el
qKNvZNgeUNCbUdsxQ4yfVYZQvmV/7RZkzsuGeQbOp3gCJbF3rfOi9FEftPU+G1oQz+sAIbGuuwNc
AiCwITJQSSJH0nGk8WYf+U/PpEkXki/1Cxp9w8RW4wpZGFXLvxEFRX6bz3iGAWQJGbecz7AOvRE5
QisV6X8haAj+TWZDnOtUKyY7u7TpJ5kxK3wmp+s5qAEVMJi8UMVcQZQhs0MATHr7v5+FiS5iqZnn
0H85AhdGbG+C9/ir1cvfw+9BUyNCZZQNHjIMpA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  challenge -3275567100705843184
  hashsumB 792a3azPjNN247249987/SHA512/B06A81C834790F9E6C0040F594D5CB9FDE1B7A952E3A2D0A16B015811160D3D714AA7B9953447194937FDD57038B172D48C55ADAD6E7F6D303A18F2BDA189711
  hashsumC 95edc8jrhWr247249987/SHA512/ADC2E2F4B0412DD3AC1972E24912654B811C454D6C8C49C733BFB5D6719A003AD726B7EC92D953702D385A5FB39AA08C56D0FADBD10EE01667EB704FA2AE9409
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAxNTozNDozMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 dK3g+bFxGBFVEk+Wn/OaN+J7ZAb705y2GxK2mb+58/I=


 
Bwnmc/a9FoLOCB5+EvpQ63hOshSR8keCcQLrzuoyR+b4COOs2vpkOegk6cxohUnsTS9SoT7TlqDb
sUWzA5yDeC2l3gDHyywFmU2byx65p/cYO3cr9JM69wpapok15D9ZhRBDkwI7GrS6lyOtxXY62Jcm
x32PWCubjAmeRJ7r8lNHusoyhVkwNMoO10MaMbaB/7QMLiYPNmzZWpgsl6dBAxrioC+r8cRd4x1j
sFTKbvrfGUUH23I+M2sDRpShVktO9NvCWk/460t1EHRrGsSfyIIUSoBYwZ4eVEEnXAk4RmvooAju
TrcsOoKA5dVQxt5X8ZaG2nCdPcJdxknz9GD6bQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -2657574446682444423
  hashsumB 792a3azPjNN247249987/SHA512/B06A81C834790F9E6C0040F594D5CB9FDE1B7A952E3A2D0A16B015811160D3D714AA7B9953447194937FDD57038B172D48C55ADAD6E7F6D303A18F2BDA189711
  hashsumC 95edc8jrhWr247249987/SHA512/ADC2E2F4B0412DD3AC1972E24912654B811C454D6C8C49C733BFB5D6719A003AD726B7EC92D953702D385A5FB39AA08C56D0FADBD10EE01667EB704FA2AE9409
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAxOTo0NTozMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2



		2022-03-21T19:34:41+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




